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Podnóżek do fotelików
samochodowych KneeGuardKids 4

Cena 339,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1002

Kod producenta 1002

Kod EAN 8809411200694

Producent KneeGuardKids

Opis produktu

KneeGuardKids 4 jest najnowszym uniwersalnym podnóżkiem do fotelików samochodowych, który w innowacyjny
sposób wspiera nogi i kolana małych pasażerów.
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KneeGuardKids 4 - nowy regulowany podnóżek do auta dla dzieci. 
KneeGuardKids4 to najnowocześniejszy, uniwersalny, przetestowany podnóżek do fotelików samochodowych przodem do
kierunku jazdy. KneeGuardKids ułatwia dzieciom utrzymanie komfortowej, bezpiecznej i prawidłowej pozycji w fotelikach 9-18
kg i 15-36 kg, bez względu na dystans podróży. Podnóżek odciąża mięśnie i stawy, eliminuje drętwienie w kończynach oraz
wspiera prawidłowe ułożenie kręgosłupa oraz głowy w zagłówku. Można go indywidualnie dopasować do długości nóg dziecka,
dzięki szerokiemu zakresowi regulacji. Dla krótszych nóżek dostępna jest bardzo wygodna regulacja podparcia stawu
skokowego. Łatwy i szybki montaż w autach z systemem ISOFIX oraz bez. W obu przypadkach podnóżek jest zamocowany
równie pewnie. W razie wypadku nie przemieszcza się po kabinie pojazdu, dzięki czemu nie stanowi zagrożenia dla
pasażerów. 

KneeGuardKids4 cieszy się wysokim ocenami wśród rodziców i ekspertów o czym świadczą pozytywne opinie i wyróżnienia
na targach Kind + Jugend w Kolonii (Niemcy), Nursery Fair w Harrogate (Wielka Brytania) oraz Kids’ Time w Kielcach.
W zestawie: podnóżek, instrukcja.
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Precyzyjne podparcie nóg co do centymetra  
KneeGuardKids 4 zapewnia precyzyjne podparcie dziecięcym stopom, co skutecznie redukuje napięcie mięśni kończyn
dolnych, zarówno podczas krótkich, jak i długich podróży. Regulacja położenia wysokości platformy na stopy odbywa się co
70 mm w zakresie aż 44 cm.
 

 

Podnóżek jest kompanem w jeździe po mieście i w trasie 
Podnóżek do fotelika samochodowego KneeGuardKids 4 pomaga dzieciom siedzieć w bezpiecznej pozycji w foteliku w
trakcie przemieszczania się autem. Komfortowe podparcie nóg powoduje, że dzieci go uwielbiają. Nie pojawia się wówczas
drętwienie ani mrowienie w kończynach. Podnóżek jest niezastąpiony przy codziennym poruszaniu się z dzieckiem po mieście,
gdy często stoimy w korkach. Tym bardziej powinieneś po niego sięgnąć w przypadku dłuższych, kilkugodzinnych podróży.
KneeGuardKids 4 rewelacyjnie sprawdza się w długich trasach . Dzieci zupełnie inaczej znoszą trudy podróży, gdy czują się
komfortowo. Dzięki niemu wreszcie podróżują komfortowo i radośnie jak dorośli z podpartymi nogami. A Ty możesz lepiej
koncentrować się na drodze, zapominając o kopnięciach w fotel kierowcy! Wygodniejsza i zdrowsza pozycja dla dziecka
podczas jazdy to zatem korzyści nie tylko dla malucha, ale też dla rodziców.

 

 

KneeGuardKids zamontowany do fotelika 9-18 kg
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KneeGuardKids zamontowany do fotelika 15-36 kg
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Powiedz STOP luźno zwisającym nogom Twojego dziecka!
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Pozwól dziecku poczuć się wygodnie i czerpać przyjemność z jazdy samochodem z wygodnie opartymi nogami. Kup
innowacyjny podnóżek i zainstaluj go w swoim samochodzie - zapewnij dziecku komfort podróży, jakiego nigdy wcześniej nie
znało! Instalacja podnóżka nie będzie od Ciebie wymagać żadnych skomplikowanych prac w samochodzie – bez problemu
poradzi z nią sobie każdy kierowca. Podnóżek do fotelika samochodowego KneeGuardKids 4 pasuje do większości
modeli aut i jest kompatybilny z wszystkimi fotelikami skierowanymi przodem do kierunku jazdy. Z powodu swojej
funkcjonalności, a także eleganckiego, estetycznego opakowania, może to być np. wspaniały pomysł na prezent. Skorzystaj z
tej wyjątkowej propozycji podnóżka dla swojego dziecka i wybierz KneeGuardKids 4 z oferty naszego sklepu internetowego
w atrakcyjnej cenie.

 

 

Charakterystyka podnóżka KneeGuardKids:
duża stopa podłogowa zapewnia perfekcyjną stabilizację podnóżka w aucie
indywidualna regulacja do wzrostu dziecka co 0,7 cm w zakresie aż 44 cm
indywidualna regulacja kąta ustawienia platformy (podparcia stawów skokowych)
już od 2 roku życia do 10 lat 
likwiduje ucisk na żyły i przywraca prawidłowe krążenie krwi i limfy w kończynach
odciąża mięśnie i stawy podczas jazdy samochodem
pomaga utrzymać bezpieczną i prawidłową pozycję w foteliku
łatwy i szybki montaż w każdym aucie - dopasowuje się do różnych wysokości i głębokości siedzeń
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pasuje niemal do każdego samochodu z ISOFIX lub bez
jest kompatybilny z wszystkimi fotelikami bez nogi wspornikowej
pomaga dzieciom przyzwyczaić się do zmiany kierunku jazdy z tyłu (RWF) do przodu
eleganckie opakowanie (na prezent)
gwarancja 24 miesiące

Zobacz WIDEO INSTRUKCJĘ w zakładce KLIPY FILMOWE

 
 Masa produktu z opakowaniem: 1,9 kg

Szerokość: 20,0 cm
Długość: 38,0 cm

Wymiary opakowania: 38 cm x 21 cm x 12 cm

www.kneeguardkids.pl
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